CRMV / AL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA NO ESTADO DE ALAGOAS
CNPJ: 12.517.959/0001-88

Periodo: 01/03/2025 a 31/03/2025

Balanco Financeiro

Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
Receita Orgamentaria 103.731,94 Despesa Orgamentdria 107.614,81
RECEITA REALIZADA 103.731,94 CREDITO EMPENHADO - PAGO 107.614,81
RECEITAS CORRENTES 103.731,94 DESPESAS CORRENTES 107.614,81
RECEITA TRIBUTARIA 8.912,00 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 62.952,23
TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS 8.912,00 USO DE BENS E SERVICOS 20.971,09
TAXAS E EMOLUMENTOS 8.912,00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 23.691,49
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 83.577,78
CONTRIBUICOES DE INTERESSE DAS CATEGORIAS 83.577.78
PROFISSIONAIS !
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 51.718,16
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 31.859,62
RECEITAS DE SERVICOS 344,69
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 344,69
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 344,69
RECEITAS FINANCEIRAS 10.315,48
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVICOS 59,26
JUROS DE MORA 59,26
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 932,06
ATUALIZAGAO MONETARIA 932,06
MULTA POR MORA 703,74
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CRMV / AL

Periodo: 01/03/2025 a 31/03/2025

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

MULTAS POR MORA

OUTRAS MULTAS

REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
DIVIDA ATIVA
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentdrios
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:

690,59
13,15
8.620,42
8.620,42
581,99
581,99
140,80

441,19

39.188,82

1.501,65

37.687,17

1.178.919,66

1.178.919,66

1.321.840,42

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentdrios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

Impresso em: 18/08/2025 11:44

38.295,59

894,13
37.401,46
1.175.930,02
1.175.930,02

1.321.840,42
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